
Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação



          O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 


legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93  e suas alterações posteriores, a vista 


do parecer conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, 


resolve:



1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação neste termos:



a) Modalidade:

 Tomada de Preço



b) Numero....:

 0008/15



c) Objeto....:

 AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.



d) Fornecedores e Itens:



COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

 001


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 002


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 003


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 004


CIAMED Distrib. de Medicamentos Ltda

 005


KLIMA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

 006


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 007


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 008


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 009


COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

 010


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 011


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 012


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 013


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 014


COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

 015


PROSAUDE DISTRIB.DE MEDICAMENTOS LTDA

 016


PROSAUDE DISTRIB.DE MEDICAMENTOS LTDA

 017


EMMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAM. LTDA -ME

 018


COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

 019


PROSAUDE DISTRIB.DE MEDICAMENTOS LTDA

 020


PROSAUDE DISTRIB.DE MEDICAMENTOS LTDA

 021


CENTERMEDI COM.DE PROD. HOSPITALARES LTD

 022


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 023


CENTERMEDI COM.DE PROD. HOSPITALARES LTD

 024


DIMASTER - COM.PRODUTOS HOSPITALARES

 025


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 026


CIRURGICA SANTA CRUZ - COM.PROD.HOSPITAL

 027


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 028


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 029


COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

 030


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 031


MARCOFARMA DISTRIB. DE PROD. FARMAC LTDA

 032


CENTERMEDI COM.DE PROD. HOSPITALARES LTD

 033


COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

 034


CENTERMEDI COM.DE PROD. HOSPITALARES LTD

 035


CENTERMEDI COM.DE PROD. HOSPITALARES LTD

 036


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 037



1





MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 038


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 039


COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

 040


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 041


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 042


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 043


MARCOFARMA DISTRIB. DE PROD. FARMAC LTDA

 044


CIAMED Distrib. de Medicamentos Ltda

 045


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 046


CENTERMEDI COM.DE PROD. HOSPITALARES LTD

 047


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 048


INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

 049


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 050


INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

 051


INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

 052


INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

 053


CIAMED Distrib. de Medicamentos Ltda

 054


DIMASTER - COM.PRODUTOS HOSPITALARES

 055


DIMASTER - COM.PRODUTOS HOSPITALARES

 056


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 057


CIAMED Distrib. de Medicamentos Ltda

 058


CENTERMEDI COM.DE PROD. HOSPITALARES LTD

 059


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 060


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 061


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 062


MARCOFARMA DISTRIB. DE PROD. FARMAC LTDA

 063


MARCOFARMA DISTRIB. DE PROD. FARMAC LTDA

 064


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 065


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 066


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 067


MARCOFARMA DISTRIB. DE PROD. FARMAC LTDA

 068


KLIMA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

 069


CIAMED Distrib. de Medicamentos Ltda

 070


CENTERMEDI COM.DE PROD. HOSPITALARES LTD

 071


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 072


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 073


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 074


CENTERMEDI COM.DE PROD. HOSPITALARES LTD

 075


ANDRÔMEDA DISTR. DE MEDICAMENTOS LTDA

 076


CENTERMEDI COM.DE PROD. HOSPITALARES LTD

 077


INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

 078


COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

 079


KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

 080


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 081


EMMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAM. LTDA -ME

 082


COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

 083


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 084


DIMASTER - COM.PRODUTOS HOSPITALARES

 086


ANDRÔMEDA DISTR. DE MEDICAMENTOS LTDA

 087


MARCOFARMA DISTRIB. DE PROD. FARMAC LTDA

 088


CENTERMEDI COM.DE PROD. HOSPITALARES LTD

 089


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 090


COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

 091


DIMASTER - COM.PRODUTOS HOSPITALARES

 092



2





MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 093


INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

 094


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 095


AGLON COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES LTDA

 096


KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

 097


CENTERMEDI COM.DE PROD. HOSPITALARES LTD

 098


DIMASTER - COM.PRODUTOS HOSPITALARES

 099


INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

 100


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 101


COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

 102


INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

 103


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 104


INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

 105


CIAMED Distrib. de Medicamentos Ltda

 106


INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

 107


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 108


ANDRÔMEDA DISTR. DE MEDICAMENTOS LTDA

 109


KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

 110


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 111


DIMASTER - COM.PRODUTOS HOSPITALARES

 112


EMMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAM. LTDA -ME

 113


CENTERMEDI COM.DE PROD. HOSPITALARES LTD

 114


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 115


MARCOFARMA DISTRIB. DE PROD. FARMAC LTDA

 116


ANDRÔMEDA DISTR. DE MEDICAMENTOS LTDA

 117


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 118


MARCOFARMA DISTRIB. DE PROD. FARMAC LTDA

 119


MARCOFARMA DISTRIB. DE PROD. FARMAC LTDA

 120


CIRURGICA SANTA CRUZ - COM.PROD.HOSPITAL

 121


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 122


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 123


MARCOFARMA DISTRIB. DE PROD. FARMAC LTDA

 124


MARCOFARMA DISTRIB. DE PROD. FARMAC LTDA

 125


DIMASTER - COM.PRODUTOS HOSPITALARES

 126


MARCOFARMA DISTRIB. DE PROD. FARMAC LTDA

 127


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 128


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 129


KLIMA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

 130


KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

 131


COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

 132


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 133


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 134


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 135


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 136


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 137


COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

 139


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 140


CIAMED Distrib. de Medicamentos Ltda

 141


INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

 142


CIAMED Distrib. de Medicamentos Ltda

 143


CIAMED Distrib. de Medicamentos Ltda

 144


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 145


COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

 146


DIMASTER - COM.PRODUTOS HOSPITALARES

 147



3





CIAMED Distrib. de Medicamentos Ltda

 148


CIAMED Distrib. de Medicamentos Ltda

 149


DIMASTER - COM.PRODUTOS HOSPITALARES

 150


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 151


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 152


KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

 153


KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

 154


EMMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAM. LTDA -ME

 155


KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

 156


MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

 157


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 158


CENTERMEDI COM.DE PROD. HOSPITALARES LTD

 159


CENTERMEDI COM.DE PROD. HOSPITALARES LTD

 160


KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

 161


INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

 162


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 163


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 164


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 165


CIAMED Distrib. de Medicamentos Ltda

 166


DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

 167



2 - Autorizar o empenho das despesas resultantes 


na seguinte dotação orçamentária:



08.01

 3390.32.03.00.0

 2.063



08.01

 3390.32.03.00.0

 2.064



08.01

 3390.32.03.00.0

 2.065



Gabinete do Prefeito Municipal,

 em 10 de Abril de 2015



_____________________________________


Prefeito Municipal



4




